MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 093, DE 29 DE ABRIL DE 2019

Torna  pública  a  retificação  dos  Editais
PROGRAD Nº 030, 051 e 053 de 2019.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº. 394, de 30 de junho
de 2017, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº. 042, de 25 de janeiro de
2017, nos termos da legislação, e

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN Nº 018/2018 que revogou a Resolução N°016 de
30 de agosto de 2013.

CONSIDERANDO os Editais PROGRAD Nº 030, 051 e 053,

RESOLVE

Retificar os Editais PROGRAD Nº 030, 051 e 053 de 2019.

1. Onde se lê:

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN Nº 016/2013;

Leia-se:

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN Nº 018/2018;

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão decididos pela Pró-Reitoria de Graduação.

Foz do Iguaçu, 29 de abril de 2019.

PROF. LÚCIO FLÁVIO GROSS FREITAS
Pró-Reitor de Graduação